
                                                        

Uchwała Nr XVII/117/2016

Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 11 marca 2016r.

w  sprawie:  przyjęcia  przez  Gminę  Pasym  zarządzania  częścią  drogi  powiatowej
nr  1476N  Pasym-Dźwierzuty  w  części  przebiegającej  przez  teren  Gminy  Pasym 
w kilometrażu od km 2+149,92 do km 6+650.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn zm.) art. 19 ust. 4 ustawy
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 260 z późn. zm.)
oraz  art.  216  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych
(t.j. Dz.U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

§ 1

Gmina  Pasym  przyjmuje  zarządzanie  drogą  powiatową  nr  1476N  Pasym-Dźwierzuty
w  części  przebiegającej  przez  teren  Gminy  Pasym  w  kilometrażu  od  km  2+149,92
do km 6+650.

§ 2

Jako zarządca drogi, o której wyżej mowa, Gmina Pasym podejmie działania mające na celu
realizacje  inwestycji  pn  "Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr  1476N  Pasym-Dźwierzuty
od  km  2+149,92  do  km  około  6+650",  w  tym  uzyskanie  dofinansowania  ze  środków
zewnętrznych na realizację ww. Inwestycji.

§ 3

Zarządzanie Gminy Pasym drogą, o której mowa w §1, będzie trwało do końca roku 2016,
a  w  przypadku  uzyskania  dofinansowania,  o  którym  mowa  w  §2,  do  końca  roku
kalendarzowego,  w  którym  upływa  termin  końca  okresu  trwałości  projektu  będącego
podstawą do dofinansowania ze środków zewnętrznych inwestycji, o której mowa w §2.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE

W związku z zamiarem ubiegania się o środki unijne z Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację operacji typu pn. "Budowa lub modernizacja dróg
lokalnych" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich",
Gmina  Pasym musi  objąć  zarząd  nad drogą  powiatową nr  1476N Pasym -  Dźwierzuty
w kilometrażu od km 2+149,92 do km 6+650.


